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Oznaczenie i numer sprawy: 
„Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie strefy rekreacyjnej na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 28 przy ul. K.K. Baczyńskiego 1 w Bydgoszczy” (WZP.271.36.2024.B) 
 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), udziela się odpowiedzi na 

następujące pytania Wykonawcy: 

 

Pytanie 1 

„Czy w zakresie zadania jest wykonanie nawierzchni z kostki ? Proszę o szczegóły przedmiary.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakresie przedmiotowego zamówienia jest wykonanie 

nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni 102 m2, jak przedstawiono na rysunku „A1 

Rzut poziomy strefy relaksu” w projekcie technicznym.  

Warstwy nawierzchni z kostki betonowej: 

- kostka betonowa 6 cm 

- podsypka piaskowo-cementowa gr. 5 cm 

- podsypka żwirowa Is = 0.98 gr. 10 cm 

- grunt rodzimy 

 

Pytanie 2  

„Czy w zakresie zadania jest nasadzenie powojów 8 szt?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakresie przedmiotowego zamówienia jest nasadzenie 8 szt. 

powojników o wysokości 70-90 cm.  
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Pytanie 3 

„Czy w zakresie zadania jest nasadzenie thuja? Ile szt? Proszę o szczegóły?” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w zakresie przedmiotowego zamówienia jest nasadzenie 4 szt. 

thuja aurea nana o wysokości 40-50 cm. 

 

Pytanie 4 

„Jakiego rodzaju roboty ziemne należy wykonać?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wykonać wszystkie niezbędne roboty ziemne związane 

z realizacją zadania objętego postępowaniem: wykopy pod projektowane urządzenia wraz 

z ich montażem oraz montażem elementów małej architektury, roboty w zakresie 

wykonania nawierzchni, roboty w zakresie nasadzeń oraz wykonania trawnika.   

 

Pytanie 5 

„Czy pod zestaw street workout oraz zestaw siłowni ogrodowej należy wykonać nawierzchnię 

bezpieczną? jakiego rodzaju proszę o szczegóły jej wykonania.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pod zestawem workout oraz zestawem siłowni ogrodowej 

należy wykonać nawierzchnię bezpieczną.  

Informacja o nawierzchniach bezpiecznych pod urządzeniami zabawowymi:  

- piasek płukany 0-2 mm gr. 30 cm 

- geowłóknina 

- grunt rodzimy 

 

Pytanie 6 

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zestawu siłowni ogrodowej konstrukcji stalowej 

ocynkowanej ogniowo i malowanej podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie zestawu siłowni ogrodowej w konstrukcji stalowej 

ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo farbami poliestrowymi. 

 



 
 

 

Pytanie 7 

„Jakiej wielkości powojniki należy wycenić?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że powojniki powinny mieć około 70-90 cm wysokości. 

 

 

 

Członek Komisji Przetargowej 

Dariusz Szczerbiak 

 
 
 
 
 

 


